
Ленинградская область                                       
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Заклинского сельского поселения

Решение

от 1 апреля 2013 года № 163

О внесении изменений и дополнений в решение
совета депутатов Заклинского сельского поселения
от 29.12.2010 г. № 79 «Об организации похоронного
дела в муниципальном образовании Заклинское
сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  Российской  Федерации  12.01.1996  г.  №  8-ФЗ  «О
погребении и похоронном деле», совет депутатов Заклинского сельского поселения 

Решил:

1.  Внести  в  Правила  деятельности  муниципальных  кладбищ  и  порядка  их
содержания, утвержденных решением совета депутатов Заклинского сельского поселения
от 29.12.2010 г. № 79 «Об организации похоронного дела в муниципальном образовании
Заклинское сельское поселение» следующие изменения  и дополнения:

1.1. В пункте 2.5 слова «длина 2,5 м., ширина 2,0 м., площадь 5,0 кв.м.» заменить
словами «длина 2,5 м., ширина 2,5 м., площадь 6,25 кв.м.».

1.2. Дополнить пунктом 2.6.1 следующего содержания: Для создания родственных
захоронений разрешается  выделять  за  плату дополнительный земельный участок сверх
размера земельного участка предоставляемого бесплатно,  в соответствии с пунктом 2.5
настоящих Правил. 

Разрешается предоставлять земельные участки для будущих погребений за плату.
Размер, стоимость и порядок предоставления дополнительных земельных участков,

земельных  участков  для  будущих  погребений  устанавливается  администрацией
Заклинского сельского поселения.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава Заклинского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                      А.А. Михайлов

 


